
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 149

15. až 21. 2. 2016

Zavěste na již zatlučené hřebíky předloženou sadu tetrominových ozdob s otvory 
tak, aby se jednotlivé dílky na zdi nepřekrývaly a každý hřebík byl použitý přesně 
jednou. Ozdoby jsou oboustranné, můžete je libovolně otáčet i převracet.

1) Tetrominová výzdoba



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 149

15. až 21. 2. 2016

Zavěste na již zatlučené hřebíky předloženou sadu pentominových ozdob s otvory 
tak, aby se jednotlivé dílky na zdi nepřekrývaly a každý hřebík byl použitý přesně 
jednou. Ozdoby jsou oboustranné, můžete je libovolně otáčet i převracet.

2) Pentominová výzdoba


